＜別紙＞

【オンライン面会について】

・オンライン面会の

予約開始日

2020年 7月 29日（水）～

・オンライン面会開始日 2020年 8月 3日（月）～

・面会 人数  患者様 1名に対して長野県内に在住のご家族様または

親族様 2名様まで。

ご家族様または親族間の情報共有をお願いします。

・面会 時間 5分を上限

・面会 回数 2週間に１回

各病棟予約可能日 南１階 火（祝日を除く） 14:00

14:20

14:40
南２階 月・水

（祝日・8/17を除く）

東棟

水・金

（祝日・8/14を除く）

11:00

11:20

11:40

【オンライン面会される皆様へのお願い】

・面会の前に体温測定、手指消毒、問診表の記入を各病棟、施設で行っていただきま

す。入館する際はマスクの着用をお願いいたします。

・次の症状の方はオンライン面会をご遠慮させていただきますのでご了承ください。

【その他】

・状況により、制限内容を変更する場合がございます。その都度文書にてご連絡申し

上げますので、引き続きご協力とご理解をお願い申し上げます。

・すでにご予約中の方につきましては、変更につきましてご連絡させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたします。感染拡大防止のため、ご理解ご協力の

ほどお願い申しあげます。

・体温が 37.5℃以上の方

・１週間以内に下記の症状がある方

 （発熱、倦怠感、咳、のどの痛み、味またはにおいの低下）

・２週間以内に、流行地域への滞在歴のある方

・２週間以内に、流行地域の方との濃厚接触のあった方

・２週間以内に、新型コロナウィルス陽性者と濃厚接触があった方

・マスク着用がなく来院された方